Arrest du Parlem.

Qui

23. Aout 1553.

Cum Nos dilectis et fidelibus
 Genibus Nostris Cameracensium
 Episcoporum, Parisiensis Mandatum
 per Literas nostras quod ex
 adimplerent certas litteras per
 Charitimum, progenitorem nostrum
 Bernardo Poet et Joannem et
 Saincti Concessas inter cetera
 continentis quod cum ipsi
 Bernardus et Joannes fidei
 jurata et iuramento una cum

Joanne de hospitali sive Petro Nolandi
defuncti Joannis dicti Bucef.
Gubernatoris quondam Monetae
Normae Lemonicensis, Et quia
dicitur Petrus Nolandi qui guber-
nationem dictae Monetae pro-
dicto Joanne Bucef. fugerat et
deportaverat de e Moneta certum
necnon dictam Monetaem
frequentantium; videlicet Felice
Gadram Garant et Andree Jaubert
Marcelli et Boyel Mathei Lamy
Laurentij de Sire Joannis et
et Mathei Lerbotin uxores ad
summam tresdecim centum
librarum Turonensium vel circa
Gubernatores et Magistros Monetae
Normae nominum commiserunt
Guillelmo de Orgereto et Alexande
Porterij Servientibus nostris ad
Exequendum super praenominato
fidejuroibus et quolibet Typum

dictam summam virtute a
 quantum litterarum ac etiam
 certarum litterarum dictae
 Camere Comptorum ipsi ferri-
 enter licet praedicta Petrum
 Rolandum et Joannem de hospitali
 de certa Summa ipsius Mevex
 sibus suis satisfactum, et
 quod dicitur Rolandus debitor
 principalis erat bene ad valorem
 solvendi residuum dictae sum-
 mae una cum expensis formam
 suae commissionis excedendo
 ipsos Bernardum et Bonifacium
 Imprisonaverant, et plura
 bona mobilia ipsorum vendide-
 ram et dicit etiam praedicta
 una cum certa Summa pecu-
 niae per ipsos Bernardum
 et Bonifacium etiam servientibus
 seu eorum mandato traditae
 plus ascenderant quam dicta

Summa debita nihilominus
Ipsi Servientes certa hereditaria
iporum Congruentium vendi
fecerant, et tamen de dictis
Servientibus rationem nec con-
polum habere poterant, ut
dicebant dicti Congruentia) -
supplices sibi super hoc de
remedio provideri oportuno,
quare mandabatur et committe-
batur dictis Servientibus nris
ac aliis Evocandis ipsos ser-
vientes compellerent ad reddendum
Computum dictis Congruentibus
et si reperirent dictas Resdecimo
centum Libras una cum
Expensis rationabilibus ipsorum
Servientium esse soluta absq.
venditione dictorum hereditariorum
iporum venditionem annullarent
virtute quarum litterarum dictis
Servientibus ac mercatoribus

ex parte una, et dictis conque-
 rentibus ex altera coram dictis
 gentibus comparentibus fuerint
 plures rationes prepositæ et tra-
 ditæ hinc Inde, videlicet pro
 parte dictorum conque-
 rentium inter cetera ad finem quod
 dictæ litteræ adimplerentur et
 quod dicti servientes et mercato-
 res in eorum expensis condem-
 narentur, et pro parte dictorum
 servientium et mercatorum
 inter cetera ad finem quod
 dictæ litteræ subreptivè pronun-
 ciarentur, et quod ipsi conque-
 rent in eorum expensis condem-
 narentur (quæ rationibus
 una cum pleribus aliis litteris
 Instrumentis et processibus hinc
 Inde traditis et ad judicandum
 de consensu ipsorum receptis post
 modum que de mandato nro

ad Curiam Sacramentum nri una
cum partibus remissis et ad
judicandum Ibidem receptis, lita
visis et diligenter examinatis
per iudicium dictae curiae nrae
dictam fuit quod dictae litterae
sunt subreptitiae et quod venditio
dictorum hereditagiorum et deere
tium super hoc traditionem valens
et tenens et per idem iudicium
dictae curiae praedictae conquearen
ter in expensis huius causae et
dictis mercedibus et serventibus
condemnavit taxatione ipsarum
ipfi Curiae reservata xx.iiij. die
augusti. L.iiij. 1.